
 

 

Styremøtereferat Østfold Skyttersamlag 

Sted og dato: Sarpsborg 16.01.2023 18:30 

 

Tilstede (9): Tor-Arne Solbakken, Oddvar Andersen, Atle Brendryen, 

Egil Andre Finnestad, Lars-Erik Holstad Lilleng, Kåre Larsen, Morten 

Oliversen, Roald Opsahl og Tore Torp 

 

SAKSLISTE (Sak 1/2023-15/2023) 

Leder åpnet møte med å ønske de tre nyvalgte medlemmer velkommen. 

1/2023 Referat fra styremøtet 21 november 2023. 

Godkjent 

2/2023 Protokoll fra ombudsmøtet 1 desember 2023. 

Godkjent 

3/2023 Valg av sekretær. 

Roald Opsahl fortsetter i denne rollen.  

4/2023 Fordeling av ansvar/oppgaver. 

a. Styrets representant i valgkomiteen: Tore Torp 

b. Ansvarlig for samlagets hjemmeside: Morten Oliversen påtok 
seg denne oppgaven, ble bedt om å kontakte Fridtjof Braunsek-
Vigen for å få nødvendig informasjon om pålogging etc. 

c. Ansvarlig for Østfoldcupen: Lars-Erik Holstad Lilleng 

d. Ansvarlig for Klassecupen: Egil Andre Finnestad 

e. Ansvarlig for ungdomscupen: Atle Brendryen (Ungdomsleder) 

5/2023 Prosess for laguttak til Viken II. 

Ungdomlaget tas ut av ungdomsgruppa 

Egil tar uttak etter samlagsstevnet (Tor-Arne forbereder) 

6/2023 Årsmøte i Viken II (Saksliste sendt ut i egen mail). 

Hverken leder eller nest-leder kan stille. Morten Oliversen, Atle 

Brendryen og Oddvar Andersen møter. 

  



 

 

7/2023 Samlagskonferansen 14. – 15. januar. 

Tor-Arne refererte fra konferansen, spesielt disse sakene: 

 Fremtidens landsskytterstevner - Stor prosess fram til april 
2024. Det er forventet at det vil bli lagt ut en høring med frist før 
neste ombudsmøte. Vi må ta stilling til om vi skal kalle inn til et 
eget møte i samlaget eller om høringsuttalelsen skal tas som en 
styresak.  

 Klassesetting – (Ref sak 96/2022 og sak 9 på ombudsmøtet 
2022) De fleste av høringsuttalelsene hadde innspill om 
veteranklasser - ikke ungdom! Det var ellers store sprik i forslag, 
en stor utfordring å finne noe alle kan enes om. 

 Nye regler rundt støy og bruk av bly ammunisjon er ellers den 
store saken for alle skytterorganisasjoner men foreløpig vet man 
for lite til å kunne si mye om konsekvensene av endringene som 
kommer. 

 HV hadde et innlegg, klare meldinger om ønske om et tettere 
samarbeid på alle nivåer i DFS organisasjonen. 

 Den nye våpenforsikringen ble presentert og diskutert, det var 
blitt presisert at den bare gjaldt for registrerte våpen.  

Det ble ellers notert at Østfold var dårlig representert på 
Skytterlagsleder-konferansen samme helg, bare to av våre lag 
deltok. Enighet om at vi bør oppfordre til bedre deltakelse, alle som 
har kunnet delta de siste år har gitt positive tilbakemeldinger.   

8/2023 Viken II i felt - status for arbeidet. 

Kåre presenterte status. Ingen møter i det siste, søknad til politiet - 
ikke fått tilbakemelding på status – viktig at dette følges opp. 
Kontroll på stolper/stativer, ikke full oversikt over skiver. Figurvalg 
ble presentert. Viktigheten av speakertjenesten ble presisert, gode 
kandidater identifisert, men enda ikke helt avgjort hvem som tar 
dette. Skal sende ut påminning til laga om at de må stille med folk - 
ønsker ikke navnelister for tidlig for å unngå at folk melder forfall. 

9/2023 Ungdomsskytternes plass i årsberetningen. 

Bakgrunn: Historisk var det en egen årsberetning for ungdoms-
skyttere, senere ble det tatt inn som punkt 26 i årsberetningen, et 
punkt ganske isolert fra resten av årsberetningen. Det ble foreslått 
at det sportslige innarbeides i de generelle stevne beskrivelsene – 
og at punkt 26 i framtiden vies til ungdomsgruppas administrative 
rapport. Godkjent. 

  



 

 

10/2023 Orientering fra ungdomsutvalget. 

Ingen møter avholdt hittil. Starter med planlegging av 

ungdomssamlinga, ser positivt på fellestreninger organisert av laga 

med registrer dårlig frammøte. Utgangspunktet var arbeidet i 3. 

krets. Behov for satsing på å trekke fram deltakere på lag - forslag 

om en felles treningssamling i måneden på omgang, gjerne med 

veiledning, men dette er opp til utvalget.  

11/2023 Orientering fra feltutvalget. 

Intet spesielt å rapportere – ny leder setter seg inn i utvalgets 

historie og hva vi ønsker videre. Refleksjoner over samlingen i 

Skjeberg høsten 2022, bør spesielt prøve å få ungdom med på 

slike samlinger i fremtiden, gjerne på sommeren for å redusere 

faren for at været skal virke demotiverende. Arbeidet med et nytt 

feltanlegg i tilknytning baneanlegget i Sarpsborg (Ref. sak 12/2022 

og 25/2022) bør ikke gis høy prioritet før man får mer innsyn i 

fremtidige regler rundt kulefang og bly ammunisjon. 

12/2023 Orientering fra utdanningskontakten. 

Lite nytt å melde. Behovet for et nytt instruktørkurs, gjerne 

arrangert i Østfold, ble diskutert. Kurset som ble arrangert i mars 

2015 hadde god deltakelse, men mange av deltakerne har falt fra 

som instruktører nå åtte år etterpå. Utdanningskontakten kontakter 

DFS for å undersøke muligheter.  

13/2023 Orientering fra kasserer. 

Økonomien er god. Det er oppdaget en dobbel utbetaling fra DFS, 

returnert dette beløp. Medaljer mottatt – har nå lager for forventet 

behov i flere år.  

14/2023 Eventuelt. 

Oddvar samler nødvendige data og signaturer for styret og sender 

oppdatering til Brønnøysund. 

(https://w2.brreg.no/enhet/sok/detalj.jsp?orgnr=916495641) 

15/2023 Neste møte. 

Torsdag 16 februar 18:30 Sarpsborg 

RO 


